OBLWEHWNA
COLLOOHAA

MEPOMNPUATUA

LLEEHTP HA MAPT

2026

Hdata MeponpuaTtue Bpems
CEEEVE]

10.03
10.03

12.03

13.03

17.03
25.03

27.03

31.03

SFR.GOV.RU

OHnamH-nekyms — «MNpueskante B Hepexty»

TpeHMHr N0 OCHOBaM MCNO/Ib30BAaHUA HALMOHA/IbHOIO
mecceHaxepa «MAX»

OHnanH-nekymsa - «B 3gpaBom yme 1 TBEPAON NAMATH:
NPAKTUKK AN aKTUBHOIO AONTO/IETUAY

OHNanH-nekyuma - «J/1broTbl U HANIOrOBble BbIYETbI: BCE YTO
HYXXHO 3HaTb»
McMXoNOrMyecKkmMm TPEHUHI «IMOLUN U 340P0BbEY

NlntepaTypHbIN Kpyn3 «Bmecte mbl Poccma» Betpeya ¢
aBTopamm ctmxos n3 Cyauncnasna, Octposckoro, Kagbia
OHnNanH-nekyms - «AcTopma pyccKkom KynbTypbl:
NPasAHUKU U TPASULMN KaK MHCTPYMEHT 06beanHeHnA
obwecrBa»

OHNanH-nekyma no GMHAHCOBOM rPAMOTHOCTU - «He
3anyTanTecb B pUHaAHCaxX»

natHmua 08:00 — 16:00

NPUXOOUTE, Mbl
BAC }XAEM!

Hawwn KOHTaKTbI:

Appec: 157900, KoctpomcKas obnactb, OCTpoBCKUI palioH, n. OCTpOBCKOE,
yn.CoBeTcKaA, A4.22
KoHTakTHbIN Homep: (49438)27547

®UO: NeTpaw Bepa KoHCcTaHTUHOBHA

10:00
11:00

10:00

10:00

12:00
11:00

10.00

10:00

Bpemsa paborbi:
noHeaenbHUK — yetsepr 08:00 — 17:00

OtpeneHue ®oHAaa
NeHCUOHHOTo

1 COLMaNbHOTo
CTpaxoBaHua PO
no Koctpomckoit
obnactu



MEPOMNPUATUA

o gEE_LTEpqu HA el
- COUDOHAOA 2026

[MoHeaeNnbHUK Kpy*OK «PyKoaenbHULa»
BTopHUK Kpy*oK «300poBbe»
Cpepaa KpyKoK «MoBapEHOK»
YeTBepr Kpy*oK «[MpnycagebHoe xo3amncTBo»
MNAaTHMUa Kpy*oK «Xo4y BCe 3HaTb»

Bpemsa paborbi:
noHeaenbHUK — yetsepr 08:00 — 17:00

natHmua 08:00 — 16:00
SFR.GOV.RU

MPUXOAUTE, Mbl

NeHCUOHHOro

1 COLMaNbHOTo

CTpaxoBaHua PO

no Koctpomckoit
e obnactn

Hawwn KOHTaKTbI:

Appec: 157900, KoctpomcKas obnactb, OCTpoBCKUI palioH, n. OCTpOBCKOE,
yn.CoBeTcKaA, A4.22
KoHTakTHbIN Homep: (49438)27547

®UO: NeTpaw Bepa KoHCcTaHTUHOBHA
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