



ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ НА МАРТ 2026

Дата	Мероприятие	Время начала
10.03	Онлайн-лекция – «Приезжайте в Нерехту»	10:00
10.03	Тренинг по основам использования национального мессенджера «МАХ»	11:00
12.03	Онлайн-лекция - «В здоровом уме и твердой памяти: практики для активного долголетия»	10:00
13.03	Онлайн-лекция - «Льготы и налоговые вычеты: все что нужно знать»	10:00
17.03	Психологический тренинг «Эмоции и здоровье»	12:00
25.03	Литературный круиз «Вместе мы Россия» Встреча с авторами стихов из Судиславля, Островского, Кадыя	11:00
27.03	Онлайн-лекция - «История русской культуры: праздники и традиции как инструмент объединения общества»	10.00
31.03	Онлайн-лекция по финансовой грамотности - «Не запутайтесь в финансах»	10:00

Время работы:

понедельник – четверг 08:00 – 17:00

пятница 08:00 – 16:00

SFR.GOV.RU

ПРИХОДИТЕ, МЫ ВАС ЖДЕМ!

Наши контакты:

Адрес: 157900, Костромская область, Островский район, п. Островское,
ул.Советская, д.22

Контактный номер: (49438)27547

ФИО: Петраш Вера Константиновна



Отделение Фонда
пенсионного
и социального
страхования РФ
по Костромской
области





ЦЕНТР
ОБЩЕНИЯ
СОЦФОНДА

МЕРОПРИЯТИЯ
НА МАРТ
2026

День недели	Мероприятия на постоянной основе
Понедельник	Кружок «Рукодельница»
Вторник	Кружок «Здоровье»
Среда	Кружок «Поварёнок»
Четверг	Кружок «Приусадебное хозяйство»
Пятница	Кружок «Хочу все знать»

Время работы:

понедельник – четверг 08:00 – 17:00

пятница 08:00 – 16:00

SFR.GOV.RU

**ПРИХОДИТЕ, МЫ
ВАС ЖДЕМ!**

Наши контакты:

Адрес: 157900, Костромская область, Островский район, п. Островское,
ул. Советская, д. 22

Контактный номер: (49438)27547

ФИО: Петраш Вера Константиновна



Отделение Фонда
пенсионного
и социального
страхования РФ
по Костромской
области

